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DUK Nyhedsbrev #10 – December 2011 
 
Kære DUK-ven! 
 
Nedtællingen er begyndt, og juleræset er i gang. Husk at stoppe op og tage en pause – ikke 
mindst for at læse DUKs nyhedsbrev eller tage et kig på den nye hjemmeside. Har du set 
konkurrencerne? Lige nu kan du vinde en præmie bare du deltager…  
Husk også at ”LIKE” DUKs nye facebook-SIDE: www.facebook.dk/danmarksungekatolikker 
Den ”gamle” DUK-gruppe bliver snart lukket ned.  
 
 

Ny hovedbestyrelse 
Siden sidst har DUK afholdt årsmøde, og alt gik godt, og det var smadderhyggeligt. Et af de 
største højdepunkter var valg til hovedbestyrelsen. Sikke yndige, unge mennesker. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Øverst venstre til højre: David Sørensen, valgt for 2 år; Mary Jeyaratnam, valgt for 2 år; Rasmus Arbirk Larsen, 
valgt for 2 år; Mette Noval, suppleant for 1 år. Nederst venstre til højre: Ingeborg Jørgensen, siddende 1 år; 
Christopher Bonde, valgt for 1 år; Nicklas Sørensen, siddende 1 år; Vincent Huynh, suppleant for 1 år. 

 
 

Årets lokalforening 2011 
De nominerede til Årets lokalforening 2011 var Hjørring lokalforening, Horsens lokalforening 
og Odense lokalforening. 
Horsens lokalforening blev kåret som Årets lokalforening 2011. Det er lykkes lokalforeningen 
at skabe et blomstrende børne- og ungdomsarbejde på trods af vanskelige forhold i 
menigheden. Lokalforeningen har mangfoldige og regelmæssige aktiviteter. Sidst og ikke 
mindst har lokalforeningen et bredt samarbejde med skolen, forældrene samt andre 
menigheder i regionen. Kæmpe tillykke til Horsens Lokalforening! 
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Julehygge på sekretariatet 
Traditionen tro åbner DUKs sekretariat dørene til julehygge. Du og din familie er hjertelig 
velkommen til at kigge forbi Skt. Kjelds Gade 3 til et glas gløgg, æbleskiver, lidt julegodter og 
mange julehilsener torsdag den 15. december kl. 15-18. 
 
 

KLU – Gratis deltagelse for alle lejrchefer 
Det er weekenden d. 24-26 på Øm. Alle lejrchefer i hele 2012 deltager gratis, og opfordres 
på det kraftigste til at deltage! Her er en unik mulighed for i ro og mag at observere nye, 
spændende lederemner i aktion. Det bliver spændende at se om lederaspiranterne kan 
holde nerverne i ro… 
 
 

Den Største Dag 2012 
Kort sagt: DSD12 er i støbeskeen. Følg med på 
www.duk.dk/dsd12 og glæd dig! 
 
 

Støt en god sag - Støt CUR  
Center for Ungdomsstudier og Religionspædagogik (www.cur.nu) er en af DUKs 
samarbejdspartnere. Deres arbejde er også afhængig af tilskud, så hvis du kan undvære en 
50’er så vil det gøre en kæmpe forskel. 
CUR ønsker at være en ressource for de organisationer, som har svært ved at finansiere 
undersøgelser m.v. Netop derfor hænger pengene ikke på træerne. Vi vil derfor høre, om du 
vil støtte os. Vores mål er årligt at få 120 personlige gaver på 50 kr. Dette berettiger os til 
Tips & Lotto-midler, hvilket i praksis betyder, at vi kan få dækket CUR's faste udgifter: 
Husleje, administrationsomkostninger m.v. - alt det, som er få svært at få finansieret 
gennem projekter. 
Læs den fulde besked her: http://www.cur.nu/index.php?id=252 
 
 

DUK årstema 2012 
"Og Han skal sende sine engle ud med høj basunklang" 
 
Passagen er hentet fra Matthæusevangeliet 24,31 og hele verset lyder: 
"Og han skal sende sine engle ud med høj basunklang, og de skal samle hans udvalgte fra de 
fire verdenshjørner, fra den ene ende af himlen til den anden." 
Du kan se en video af præsentationen på www.duk.dk under Inspiration – Årstema 
Efterhånden som materialet bliver udarbejdet vil det også blive lagt ud her. 
 
 

Bliv klogere på økumeni i verden – og få penge med hjemmefra 
Skal du ud i verden for at studere teologi eller på anden måde blive klogere på økumeni i 
verden, så kan du søge Det Økumeniske Studielegat. 
 
Hele opslaget kan hentes på www.danskekirkersraad.dk 

http://www.cur.nu/
http://www.cur.nu/index.php?id=252
http://www.duk.dk/
http://www.danskekirkersraad.dk/
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Legatet kan søges af alle, men præster, teologistuderende, kirkeligt ansatte samt ansatte i 
kirkelige institutioner og organisationer vil have forrang. 
Ophold ved institutter med økumeniske studier i udlandet vil blive prioriteret, men 
feltarbejde og ophold ved konfessionelle uddannelsessteder i øvrigt kan komme i 
betragtning. 
Erfaringer fra studieophold skal videreformidles senest ved hjemkomsten. 
 
Ansøgningsfrist: 1. marts 2012. 
Der gives op til kr. 25.000. 
Ansøgningen sendes til: Det Økumeniske Studielegat v. Danske Kirkers Råd. Peter Bangs Vej 
1 D, 2000 Frederiksberg eller til dkr@danskekirkersraad.dk 
 
 

Medlemskab 2011: Ingen medlemmer = ingen forening 
Medlem nr. 2.100 blev krydset af torsdag d. 1. december. Sikke en kalendergave!  
 
Det er også en god anledning til at sige 2100 gange TAK FOR I ÅR! Du ønskes en velsignet 
adventstid og en glædelig jul! Og på gensyn i det nye år! 
 
 

Alt det bedste herfra til alle jer fra alle os! 
 
 


